
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA 

Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       csalt@istruzione.it 
 

Prot. n. 15888        Latina, 25/06/2007 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il disposto prot. n. 5858 del 03.04.2007 con il quale sono stati pubblicati i tabulati riassuntivi dei 
trasferimenti e dei passaggi di ruolo provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola 
primaria per l’anno scolastico 2007.08; 
VISTA la nota prot. n. 1797 del 06.04.2007 con la quale il Dirigente Scolastico della direzione didattica di 
Itri comunica  che, a seguito della revoca delle dimissioni dal servizio presentate dall’insegnante di scuola 
primaria Fiorillo Graziella in data 27.03.2007, non è più disponibile il posto comunicato con nota prot. n. 
123 dell’11.01.2007; 
CONSIDERATO  che il posto della direzione didattica di Itri è stato reso disponibile per le operazioni di 
mobilità per l’anno scolastico 2007.08; 
CONSIDERATO pertanto di dover apportare le dovute rettifiche e integrazioni al D.D. del 03.04.2007, prot. 
n. 5858; 

D I S P O N E 
 

Per i motivi in premessa citati, e a decorrere dal 01.09.2007, al D.D. prot. n. 5858 del 03.04.2007, sono 
apportate le seguenti rettifiche ed integrazioni  che i Dirigenti Scolastici comunicheranno immediatamente a 
ciascun insegnante interessato presso l’attuale sede di servizio. 
 
- PENNACCHIA Elvezia   24.08.1960 LT  PUNTI 143 
   Precedenza prevista da contratto Da LTEE81901X MONTE SAN BIAGIO  
     A   LTEE05101R ITRI 
    E’ ANNULLATO 
 
- IANNOLA ANTONIETTA   09.02.1960 LT PUNTI 72 
     Da LTEE114149 TERRACINA 3° 
     A   LTEE81901X MONTE SAN BIAGIO 
    E’ ANNULLATO 
 
- VISAGGIO VINCENZA    05.09.1973BA  PUNTI 72 
     DA LTEE 09001B SABAUDIA 
     A    LTEE112013  TERRACINA 1° 
             ANZICHE’ LTEE114149 TERRACINA  3° 
 
- NAPOLITANO IMMAC. POLDINA 26.08.1968 LT PUNTI 66 
     DA LTEE000VA8 PROVINCIA LT 
     A    LTEE826013 PONZA 
 
Ai sensi dell’art. 12 del C.C.D.N. del 21.12.2006, secondo punto, sulle controversie riguardanti le materie 
della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le 
procedure previste dagli artt. 130, 131,132 e 133 del CCNL 24/7/2003. 
 
        IL DIRIGENTE 
-              Maria Rita Calvosa 
    All’Albo SEDE                                                                   
    Ai Dirigenti Scolastici dei circoli didattici 
- e Istituti comprensivi LORO SEDI 
    Alla Direzione Provinciale del Tesoro LATINA 
    Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
       


